
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

nr 5.19/SO/04/2019 

 

w sprawie otwarcia przewodu doktorskiego mgr inż. Natalii Karkosińskiej-Brzozowskiej, 

powołania promotora oraz promotora pomocniczego pracy 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   

postanawia co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na otwarcie przewodu doktorskiego mgr inż. Natalii Karkosińskiej-

Brzozowskiej w dyscyplinie Transport, na temat „Wielokryterialny model decyzyjny 

wprowadzenia i eksploatacji elektrycznych zasobnikowych zespołów trakcyjnych na liniach 

częściowo zelektryfikowanych“.  

 

§ 2 

 

Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Karkosińskiej-Brzozowskiej w 

osobie dr. hab. inż. Andrzeja Wilka, prof. nadzw. Politechniki Gdańskiej. 

 

§ 3 

 

Powołuje się promotora pomocniczego pracy doktorskiej mgr inż. Natalii Karkosińskiej-

Brzozowskiej w osobie dr inż. Katarzyny Soleckiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


